Hospitalariis manerium cum villa de Cheppinham, cum om¬ 
nibus pertinentiis, exceptis ecclesia ejusdem villa?, et terra 
de Chiksand, viz. anno Domini MCLxxxiv. in prasentia 
regis Henrici secundi, anno regni sui xxx. in capella sua 
apud Westmonasterium. 

Matildis de Maundevilla dedit tertiam portionem de 
manerio.ad lumen capellae ibidem inveniendum. 

Ricardus de Camera dedit viii. acras terra ad dictum 
lumen ibidem inveniendum. 

Henricus de Kemeseke dedit unam magnam pasturam 
in Fordham. 

Willielmus filius Ranulphi de Silverley dedit Hospi¬ 
talariis ibidem, quinquaginta acras terra, cum quadam pas¬ 
tura, continente xv. acras, in Asheley, et Silverley, pro 
uno capellano celebrante pro ejus anima apud Asheley; et 
plurima alia bona dedit eisdem. 

Item Willielmus Randolf dedit eisdem cidv. acras 
terra arabilis in Asheley et Silverley. 

Comes quidam Gloucestriae dedit plurima bona apud 
Togrynde, pertinentia eisdem. 

Henricus rex Angliae tertius dedit boscum de Carleton, 
vocatum Kyngswood, pertinens eidem. 

Willielmus filius Audelini domini regis dapifer, dedit 
VOL. VI. 

ecclesiam de Parva Mapletrestede,cum omnibus pertinentiis, 
ac ejus patronatus ejusdem, tempore regis Henrici, anno 
Domini MCLxxxvi. xvi. kal. Aprilis, apud Lond. 

Juliana filia Roberti Doisnelli dedit Hospitalariis totam 
villam de Parva Mapletrestede, cum omnibus pertinentiis. 

Simon de Odewell miles dedit eisdem quamplurima 
terras et tenementa, redditus, pasturas, et alia in Odewell, 
pertinentes eidem, et in Gestingthorp. 

Willielmus Joy dedit plurimas terras et redditus; simi¬ 
liter et alia bona in dictis villis. 

Alexander filius Ricardi de London, dedit in Bustede, 
pertinente eidem, triginta octo acras terra et dimidium, 
ettres rodas prati et tresrodas bosci, cum pertinentiis. 

Matildis de Watevyle dedit xv. acras terra arabilis, 
cum pertinentiis ibidem. Oliverus Grueys, Willielmus 
Philip, et Martinus de la Bruer dederunt quamplurimas 
terras, tenementa, pasturas, prata, et boscos in Hatefeild 
Peverell, pertinentes eidem. 

Petrus de Yaloniis et Willielmus de Bosco dederunt 
terram de Affebruge. Rogerus filius Ricardi de Lamburne 
dedit plures terras et redditus ibidem. 

Robertus Basinge dedit Hospitalariis maneria de Sut¬ 
ton at Hoone; et de Dertfelde ; et de Halgell, in comitatu 
Kanciae. 

Elena de Saukevile, filia Radulfi de Dene, dedit totam 
terram suam de Lageham eidem manerio de Sutton. Ra- 
dulfus de Penhnoste, plures terras et redditus eidem ma¬ 
nerio. Nicholaus filius Nicholai de Twycham dedit viis. 
viiid. redditus, cum pertinentiis in villa de Sutton, et xvs. 
ixd. in villa de Dertford.